陕西省安全生产监督管理局关于转发《国家安全监管总局办公厅关于征集淘汰落后和推广先进安全技术装备目录》的通知
各设区市、韩城市安全监管局，各有关高校、科研院所、企业：
现将《国家安全监管总局办公厅关于征集淘汰落后和推广先进安全技术装备目录的通知》（安监总厅科技函﹝2017﹞39号）转发你们，请遵照落实。为切实做好我省征集工作，现就有关事项通知如下：
一、征集程序
（一）单位申报。各市（区）市安全监管局，各高校、科研院所、企业等可自愿申报。申报材料(含电子版)请报送至陕西省安全生产监督管理局政策法规处。
驻陕中央企业、各部委直属科研院所、教育部直属重点高校申报的项目，也可以直接向国家安全监管总局规划科技司申报。
（二）初审推荐。陕西省安全生产监督管理局对申报材料进行初审筛选，并提出推荐意见。
（三）专家评审。国家安全监管总局组织专家对推荐申报的项目进行评审遴选，并将评审结果予以公示。
（四）遴选结果公告。国家安全监管总局将遴选出的淘汰和先进安全技术装备向社会公布。
二、申报程序
采取网上申报和报送纸质申报材料相结合的方式。申报单位操作流程如下：
1．注册。申报单位在国家安全监管总局网站“规划科技”子站下“推广先进与淘汰落后安全技术装备申报平台”上按要求进行注册（相应要求详见网站说明）。
2．在线填写申报材料。按平台要求在线填写申报内容及主要证明出材料，确认无误后在线提交至推荐单位（陕西推荐单位为陕西省安全生产监督管理局）。
3．报送材料。申报单位应当如实、详细的填写推荐表（需由平台生成导出，格式见国家安监总局《通知》附件1、2），一式三份，有关内容，纸质材料须与网上提交的材料一致。提交的证明文件、证书、鉴定报告等材料复印件应当加盖申报单位公章后和推荐表一并送陕西省安全生产监督管理局审核盖章。
4．同一项目不得重复申报。
5．申报单位将申报项目纸质文件于6月25日18:00前交陕西省安全生产监督管理局政策法规处进行审查（可邮递，以邮戳日期为准）,由省安全生产监管局政策法规处将推荐项目在线提交。
6．申报平台开放时间截止2017年6月30日。
联 系 人：周利军 　　　 联系电话：029-63916108
通信地址：西安市新城区省政府前大楼7楼省安全生产监督管理局政策法规处
邮政编码：710006